PV weidinger

TwistCut® coupe-tubes ondulés, 100 mm, emballage SB

KNIPEX TwistCut® : Pour la coupe slre et rapide de tubes ondulés en plastique avec une
plage de capacité universelle de @ 13 a 32 mm. Pas d'endommagement des cables ou des
tubes situés a l'intérieur. Mise en place facile, coupe sire et simple sans coupe. Coupe
précise sans endommagement grace a la disposition unique des lames avec guidage
latéral. Bonne accessibilité grace a la forme élancée. - Capacités de coupe (diametres) : @
13-32mm

- Mise en place facile, coupe slre et simple, sans déchets.

« Coupe précise sans endommagement grace a la disposition unique des couteaux avec
guidage latéral

- Bonne accessibilité grace a la forme élancée

N° d'article WL61835
mannequin 90 22 01SB
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Fabricant
Fabricant Numéro d'article

Informations sur le fabricant du GPSR

longueur

largeur

apogée

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Volume d'emballage

Unité de vente

Unité de contenu

Type d'emballage

ligne de produits
Conforme a la directive RoHS
VDE

Conforme aux normes ESD
longueur de I'outil

Type Coupeur latéral

PV weidinger

KNIPEX
90 22 01SB

KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

187 mm
86 mm
38 mm
344 mm
15 mm
92 mm
3,64 dm?
1 piece

1 piece
Emballage sous blister
TwistCut®
non

non

non

100 mm

Coupe-tubes
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